PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от    28.07.2010            №    6
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от      28.07.2010                                                                                               №    40

г.Тимашевск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Тимашевский район от 8 февраля 2006 года № 157
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение готовности инфекционного отделения к возможной чрезвычайной эпидемиологической ситуацией  на 2006-2010 годы»

            Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с  реализацией национального проекта «Здоровье» в части  вакцинации населения Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 8 февраля  2006 года № 157 «Обеспечение готовности инфекционного отделения к возможной чрезвычайной эпидемиологической ситуацией  на 2006-2010 годы».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                            А.М.Потапенко